
doc. Ing. Iveta Vrabková, Ph.D.

17



Volební program

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 56

Jako senátorka budu dbát o:

• legitimitu i legalitu jednání a 
rozhodování AS;

• rozvoj a dobré jméno 
Ekonomické fakulty;

• oprávněné zájmy akademické 
obce.



Legitimita i legalita jednání a rozhodování AS

V zájmu účinného a odpovědného managementu 
fakulty je potřebné důsledně dbát, aby AS a 
následně další orgány fakulty jednaly a rozhodovaly 
pouze ve věcech a rozsahu, které jim přísluší.

„Vzájemný respekt a transparentnost jednání orgánů fakulty přispívá k 
harmonické sounáležitosti a efektivní spolupráci akademické obce.“

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 57



Rozvoj a dobré jméno Ekonomické fakulty

Rozvoj je nezbytný a dobré jméno je základ silné a 
sebevědomé Ekonomické fakulty v rámci univerzity, 
regionu a státu.

„Dobré jméno je výsledkem chování a úspěchů akademiků, studentů i 
absolventů.“

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 58



Oprávněné zájmy akademické obce 

Oprávněné zájmy akademické obce jsou předpokladem rozvoje a dobrého 
jména fakulty, proto podtrhuji níže uvedené:

Adekvátní pracovní podmínky a kontinuální osobní 
rozvoj akademických pracovníků.
„Odměny akademických pracovníků musí být nejen výkonově podmíněné, ale 
též společensky motivační.“

Motivační a férové studijní prostředí.
„Perspektiva profesního uplatnění absolventů je postavena na reálných 
základech.“

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 59



Děkuji za podporu 

„Vysokoškolskou samosprávu považuji za 
společenskou výsadu a zodpovědnost, která je 

základem naší profesní hrdosti a svobody.“

17

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 60


	Snímek 55: doc. Ing. Iveta Vrabková, Ph.D.
	Snímek 56: Volební program
	Snímek 57: Legitimita i legalita jednání a rozhodování AS
	Snímek 58: Rozvoj a dobré jméno Ekonomické fakulty
	Snímek 59: Oprávněné zájmy akademické obce 
	Snímek 60: Děkuji za podporu 

